АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

20.06.2013 г. № 619

О поощрении членов общественной организации
«Добровольная пожарная охрана Северного управленческого округа

Свердловской области»  добровольной пожарной дружины
Качканарского городского округа

На основании представления председателя Общественной организации

добровольной пожарной охраны «Север», от 14.05.2013 г. и  представления
начальника Федерального государственного казенного учреждения
«11 отряд Федеральной противопожарной службы по Свердловской
области» от 14.05.2013 г. № 427 о поощрении членов Общественной
организации добровольной пожарной охраны «Север» за активную работу
по профилактике пожарной безопасности, за принятие  оперативных мер
и ликвидацию возгорания на территории поселка Именновский
и в  соответствии с  целевой Программой мероприятий по гражданской
обороне, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера, обеспечению безопасности людей
на водных объектах и пожарной безопасности Качканарского городского
округа на 2011-2013 годы  от 18.10.2010 г. № 1288, с учетом  внесенных
изменений, утвержденных постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 03.12.2012 г. № 1482, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить членов добровольной пожарной дружины Качканарского

городского округа Общественной организации «Добровольная пожарная
охрана Северного управленческого округа»  Емельянова Николая Павловича и
Левашова Александра Романовича денежными средствами в сумме по 3000
(Три тысячи) рублей каждому.

2. Директору Муниципального казенного учреждения
«Административный исполнительный центр»  Галлямовой И.В.обеспечить
выдачу денежных средств  Емельянову Н.П. и Левашову А.Р.

P0619-200613

2
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Глава городского округа С.М. Набоких